Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

П Р И К А З

06 декабря 2019 г. г.Ставрополь
№  460

федстГр™ билитацииИне входящ и х^ *еле£анального перечня технических
ных мероприятий технических- Шр ,г,1 еРал ьныи перечень реабилитацион-
мых Инвалиду ™ Х е н н ы й  Й Т 1 И У° ЛуГ’ пРеД°ставляе-
Федерации от 30 декабря 200?  г ^ ^ П р а в и т е л ь с т в а  Российской
министерства труда и социальной зяпш ™  УтвФ>кденныи приказом
от 27 марта 2017  г. №  154 населения Ставропольского края

2013 г ^ а Г Г ф Т п  “  СТаТЬеЙ 33 ФедаРального закона от 05 апреля
013 года N 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров работ

У луг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

’ • Вн“ ™  изменение в пункт 12 регионального перечня технических
редств реабилитации, не входящих в федеральный перечень реабилигации-

онных мероприятий, технических средств реабилитации и услуг предостав
ляемых инвалиду, утвержденный распоряжением Правительства Российской

стер Рт Г 1 ™ 30иДеК РЯ 2(Ш  Г' *  2347' Р’ ^ ™ ™ й  пРиказом м а стерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края
от 27 марта 2017 г. №  154 «Об обеспечении инвалидов техническими средст-

н ьГ м Р ИТаЦИИ’ Не ВХ0ДЯЩИМИ в Федеральный перечень реабилитацион
ных мероприятии, технических средств реабилитации и услуг, предоставляе
мых инвалиду утвержденный распоряжением Правительства Российской

п о и к а Т "  ° Т ДеКабРЯ 2005 Г' №  2347-Р» изменениями, вн есен н ь™
приказами министерства труда и социальной защиты Ставропольского края

2Ш К Т  401 0 П  Г' *  53V T 02 ° КТЯ6РЯ 2017 "  №  402 "  оУ “ февредя
И з а м е н и в  в графе 2 слово «Skype» словами «видеосвязи через
информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет».

2

2 . Контроль за  выполнением настоящего приказа возложить на замес
тителя министра Ш агинову Л.Л.

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10
циального опубликования. дней после дня его офи-

Министр
И.И.Ульянченко